
UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości, ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2024r., poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12, art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 70 ze zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 
2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 888 ze zm.) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 333 oraz z 2023r. poz. 1450) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/103/16 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 31 marca 2016r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości, ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz inkasentów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B138C7B4-0280-4D1B-81E5-612BEDB615CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/24 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 10  czerwca 2024 r. 
 

1. Wykaz sołtysów dla poszczególnych sołectw: 

l.p. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko sołtysa  Zamieszkały  

1 Chomętowo  Izabela Sztejka Chomętowo  

2 Głusko  Marek Wardziak Głusko 

3 Grąsy  Iwona Wiejas  Grąsy  

4 Lubiewko  Daniel Wardęga  Lubiewko  

5 Ługi  Anna Wojtaszek  Ługi  

6 Mierzęcin  Danuta Kloc  Mierzęcin  

7 Osiek  Teresa Łukomska  Osiek  

8 Ostrowiec  Daniel Wróblewski  Ostrowiec  

9 Radęcin  Jarosław Łoś Kowalec  

10 Sarbinowo  Agnieszka Gumna  Podlesiec  

11 Słonów  Joanna Laszuk  Słonów  

12 Słowin  Andrzej Muszyński  Słowin  

13 Wołogoszcz  Waldemar Grzankowski  Wołogoszcz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B138C7B4-0280-4D1B-81E5-612BEDB615CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-10T08:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




